



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny**

ul. Bialska 104/118 42-200 Częstochowa
tel. centrala : (34) 367 30 00 sekr. Dyrektora: (34) 367 31 04
fax : (34) 365 17 56 e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
Regon: 001281053 NIP: 573 22 99 604

KO/99/2024

Częstochowa, dnia 14.10.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr **KO/99/2024** na: **„Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisywania badań TK, MR, RTG drogą teleradiologii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118”**, zgodnie z ustawą z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 799) oraz ustawą z 27.08.2014r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 146):

PYTANIE NR 1

Wnoszę o zmianę:

1. zapisu ujętego w **IX. ust. 4 pkt 2 i 3 Regulamin Konkursu**, w ten sposób, aby przybrał on następującą treść:

„2) Jakość – 25%

Maksymalna liczba punktów do uzyskania wynosi 25 i będzie obliczona na podstawie przedstawienia do oferty niżej wymienionych dokumentów:

a) co najmniej 3 pozytywne referencje pochodzących od podmiotów leczniczych, dla których Przyjmujący Zamówienie świadczył usługi w przedmiocie analogicznym do zakresu objętego niniejszym postępowaniem, nie starszych jednakże niż 6 miesięcy – 25 pkt.

b) mniej niż 3 pozytywne referencje pochodzące od podmiotów leczniczych, dla których Przyjmujący Zamówienie świadczył usługi w przedmiocie analogicznym do zakresu objętego niniejszym postępowaniem, nie starsze jednakże niż 6 miesięcy – 10 pkt.

c) brak w/w referencji - 0 pkt.

3) Terminowość – 25%

Maksymalna liczba punktów do uzyskania wynosi 25 i będzie obliczona na podstawie przedstawienia do oferty niżej wymienionych dokumentów:

a) co najmniej 3 pozytywne referencje pochodzących od podmiotów leczniczych, dla których Przyjmujący Zamówienie świadczył usługi w przedmiocie analogicznym do zakresu objętego niniejszym postępowaniem, nie starszych jednakże niż 6 miesięcy – 25 pkt.

b) mniej niż 3 pozytywne referencje pochodzące od podmiotów leczniczych, dla których Przyjmujący Zamówienie świadczył usługi w przedmiocie analogicznym do zakresu objętego niniejszym postępowaniem, nie starsze jednakże niż 6 miesięcy – 10 pkt.

c) brak w/w poświadczeń - 0 pkt.

Dokumenty wskazane w punktach 2 i 3 mogą być tożsame.”.

Wniosek motywowany jest praktyką podmiotów leczniczych, które wydają referencje o określonej treści, która odnosi się do ogólnej jakości współpracy z Przyjmującym Zamówienie, co w ocenie Spółki jest w zupełności wystarczające i adekwatne do wykazania tego kryterium w niniejszym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny**

ul. Bialska 104/118 42-200 Częstochowa
tel. centrala : (34) 367 30 00 sekr. Dyrektora: (34) 367 31 04
fax : (34) 365 17 56 e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
Regon: 001281053 NIP: 573 22 99 604

PYTANIE NR 2.

Wnoszę o zmianę:

2. formularza ofertowego poprzez uzupełnienie go o zapis zwiększający wysokość wynagrodzenia przysługującego Spółce z tytułu świadczonych usług na wypadek przesyłania przez Szpital materiałów do opisu z opóźnieniem w stosunku do terminu wykonania badania lub umożliwienie dopisania tego zapisu w formularzu ofertowym i umowie przez Przyjmującego Zamówienie.

„Dopłata za wiek badania w wysokości:

- a) + 15% dla badań starszych niż 24h,
- b) + 30% dla badań starszych niż 48h,
- c) + 50% dla badań starszych niż 72h.”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. *Zmodyfikowany formularz ofertowy zamieszczono na stronie.*

PYTANIE NR 3.

Wnoszę o zmianę:

3. Dodanie do Umowy zapisu dot. zasady ustalania i rozszerzania Harmonogramu za obopólną zgodą Stron.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3.

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość rozszerzenia pełnienia ostrych dyżurów w trakcie trwania umowy, również w inne dni tygodnia, tak aby w przypadku wystąpienia takiej potrzeby zapewnienie dostępu do opisów badań nie zostało zakłócone.

W przypadku objęcia przez Przyjmującego zamówienie ostrego dyżuru w systemie zdalnego nadzoru opisów TK i RTG w trybie NA RATUNEK ! PILNE PILNE - opis do 2 godzin.

Harmonogram dyżurów pełnionych przez Przyjmującego zamówienie będzie ustalany po zgłoszeniu zapotrzebowania przez Udzielającego zamówienia i sporządzany z góry na okresy miesięczne. Propozycje zabezpieczenia dyżurów powinny być złożone Udzielającemu zamówienia najpóźniej do 25-ego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym pełnione będą dyżury. Harmonogram na pierwszy miesiąc obowiązywania umowy zostanie sporządzony niezwłocznie po zawarciu umowy. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo zmiany harmonogramu jednak nie później niż na 5 dni przed rozpoczęciem danego miesiąca. Dyżury u Udzielającego zamówienia: od 13.00 do 08.00 – dyżur zwykły, od 08.00 do 08.00 dyżur świąteczny. Telefon kontaktowy do Przyjmującego zamówienie w czasie pełnienia dyżuru:

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej Szpitala www.szpitalparkitka.com.pl

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Łukasz Połatyński